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Pér: Universiteti i Prizrenit

Njoftim mbi vendimin

Mbéshtetur né€ Ligjin mbi Arsimin e Larté né Kosové (Rr. nr. 2003/14),
Udhézimin Administrativ mbi Themelimin e Agjencisé sé& Akreditimit té
Kosovés (nr. 14/2004) dhe Udhézimin Administrativ pér Akreditimin e
Institucioneve t€ Arsimit té Larté né Republikén e Kosovés (nr. 2/ 2009),
déshiroj tju njoftoj se ne Mbledhjen e XIX-te, me 06.07.2011, Késhilli
Kombétar i Cilésis€ i Agjencisé sé Akreditimit té Kosovés ka shqyrtuar
aplikacionin tuaj pér akreditim/ riakreditim institucional dhe té
programeve te studimit (R-19/11) dhe ka vendosur si né vijim:

A. Universiteti i Prizrenit

Riakreditoht pér periudhé 1+1 vjegare (1 tetor 2011-30 shtator 2012), me
mundési te vazhdimit edhe pér njé vit, ne rast te konstatimit te
pérmirésimit.

B. Programet e studimit:

e Menaxhment Internacional/BA
e Administrim biznesi/BA

e Gjuhé gjermane/BA

e Dizajn softueri/BSc

e TI dhe telekomunikim BSC

e Juridik/LLB



Riakreditohen pér periudhé 1 vjegare (1 tetor 2011-30 shtator 2012)

C. Programet e studimit:

e Ekonomiks/BA

e Infermieri/BA

o Arkitekturé/BA

e Planifikim urban/BA

e Gjuhé angleze pér edukim/BA
e Inxhiniering industrial/BSc

e Dizajn grafik/BA

Nuk akreditohen

D. Institucioni i juaj éshté i obliguar ge t€ harton njé Plan t€ pérmirésimit
(ne gjuhen shqipe dhe gjuhen angleze, ne versionin e shtypur dhe ne até
elektronik) né bazé té rekomandimeve t€ dhéna nga Ekipi i ekspertéve
dhe ta dorézoni né AAK jo mé voné se 1 néntor 2011.
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